Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября  2005 г.                                                                                                   №  344

г. Калининград

	Об исполнении Сводного перечня закупок продукции (работ, услуг) для муниципальных нужд за счет бюджета г. Калининграда в первом полугодии 2005 года

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комитета экономического развития города Галагурского Ю.А., председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Непомнящих А.Б. об исполнении Сводного перечня закупок продукции (работ, услуг) для муниципальных нужд за счет бюджета г. Калининграда в первом полугодии 2005 года, городской Совет

Р Е Ш И Л :

Информацию об исполнении Сводного перечня закупок продукции (работ, услуг) для муниципальных нужд за счет бюджета г. Калининграда в первом полугодии 2005 года принять к сведению (Приложение).
Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                         Е.В. Ган